
Zarządzenie nr 8 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 7 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 30 Rektora ZUT z dnia 29 czerwca 2015 r.  

w sprawie zasad odpłatności za korzystanie z domów studenckich  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2183, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zasadach odpłatności za korzystanie z domów studenckich Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, wprowadzonych zarządzeniem nr 30 Rektora ZUT 

z dnia 29 czerwca 2015 r., z późn. zm., wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) studentów ZUT – w trakcie odbywania praktyk zawodowych, zakwaterowanych 

na podstawie listy studentów kierowanych przez dany wydział,”; 

2)  w § 3 ust. 1 pkt c otrzymuje brzmienie: 

„c) w okresie odbywania obowiązkowych praktyk zawodowych – w przypadku zakwaterowania 

lub wykwaterowania w trakcie miesiąca rozliczeniowego. Pierwszą opłatę należy uiścić 

najpóźniej w dniu zakwaterowania, a następne – do 1. dnia każdego miesiąca.”; 

3) w § 6 ust. 1 pkt b otrzymuje brzmienie: 

„b) do 1. dnia każdego miesiąca – przez studentów ZUT, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 

lit. a;”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw. 


	Zarządzenie nr 8
	z dnia 7 lutego 2018 r.

	zmieniające zarządzenie nr 30 Rektora ZUT z dnia 29 czerwca 2015 r.  w sprawie zasad odpłatności za korzystanie z domów studenckich  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


